
ZARZĄDZENIE NR IX/83/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: powołania Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.). w związku z § 5 ust. 1 Zasad i trybu udzielania uczniom stypendiów za wyniki w nauce 
w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Orzesze” 
stanowiących załącznik do Uchwały Nr XVIII/602/22 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów naukowych w ramach „Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Orzesze” 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Stypendialną Komisję Rekomendacyjną w celu opiniowania wniosków o przyznanie stypendium 
naukowego dla uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Orzesze, w składzie: 

1) Pani Aneta Russek - Sekretarz Miasta Orzesze, 

2) Pani Karolina Przybyło - Inspektor Wydziału Edukacji, 

3) Pani Gabriela Kret - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu, 

4) Pani Adriana Pustelny - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu-Zawiści, 

5) Pan Łukasz Kalita - Radny Rady Miejskiej Orzesze. 

§ 2. Obowiązki Przewodniczącego Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej powierzam Pani Anecie Russek, 
Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Obowiązki sekretarza Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej powierzam Pani Karolinie Przybyło, 
Inspektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Z posiedzenia Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej sporządzany jest protokół, zawierający listę 
stypendystów oraz kwoty przyznanych stypendiów, który przekazywany jest Burmistrzowi Miasta Orzesze do 
zatwierdzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr VIII/94/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 06.06.2023r. w sprawie 
powołania Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 6D70140D-DB54-4D23-B5C4-C0E44AC7BE3D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/83/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


